

دستگیری جدید در شرکت نیشکر هفت تپه

اتحاد بین المللی

سه شنبه ۱۳ اسفند ۱۳۸۷

بنا به اخبار رسیده از ایران، دیروز ۲ فوریه ۲۰۰۹ آقایان محمد حیدری مصر و قربان علیپور از فعالین کارگری سندیکای هفت تپه دستگیر شدند. همچنین امروز ۳ فوریه ۲۰۰۹ جلیل احمدی، نجات دهلی و فریدون نیکوفر به دادگاه احضار گردیدند که تاکنون از موقعیت آنان خبری نیست.

همانطور که مطلعیم در روز ۲۸ فوریه ۲۰۰۹، آقای رضا رخشان، مسئول روابط عمومی سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی ایران دستگیر شدند. که دیروز ساعت ۱۲ ظهر ایشان را به دادگاه برده و پس از آن به زندان منتقل شده است. در همین رابطه ماموران امنیتی رژیم همسر رضا رخشان را تهدید کرده اند که حق مراجعه به هیچ ارگانی را ندارد و با توهین و بی احترامی ماموران رژیم روبرو شده است. همچنین آقای رحیم بسحاق از اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران هفت تپه از تاریخ ۲۲ فوریه ۲۰۰۹ در بازداشت میباشند. از وضعیت این فعالین کارگری تا این تاریخ اطلاع دقیقی در دسترس نیست. نیروهای امنیتی همچنین به منزل آقای علی نجاتی، رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه، در بعدازظهر ۲۸ فوریه هجوم برده و خانه وی را تفتیش کرده و فرزندان وی را مرعوب نموده اند. از آقای نجاتی خواسته شده که به اداره اطلاعات مراجعه کند.

این دستگیریها در شرایطی صورت میگردند که پنج عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران هفت تپه در روزهای ۱۷ و ۲۳ فوریه دادگاهی شده بودند. با توجه به وحشت حاکمیت از گسترش اعتراضات کارگری و ایجاد و رشد تشکلات مستقل کارگری در ایران و نیز شکست مفتضحانه "انتخابات" شورای اسلامی کار در شرکت نیشکر هفت تپه که با بایکوت کارگران شرکت مواجه شد و همچنین جهت جلوگیری از اعتراضات کارگری در مورد افزایش دستمزد که قطعاً به مقدار ناچیزی در روزهای آینده اعلام خواهد شد، (به احتمال قوی زیر ۳۰۰ هزار تومان در ماه)، احتمال دستگیریهای دیگر نیز وجود دارد. هم اکنون تعداد زیادی از فعالین کارگری از جمله منصور اسالو و ابراهیم مددی در زندانهای جمهوری اسلامی در شهرهای مختلف ایران محبوس میباشند. حکم جدیدی توسط هیات حل اختلاف مبنی بر قطع ارتباط کاری برای ابراهیم مددی صادر شده و بر فشار و تهدید فعالین کارگری در کردستان افزوده گردیده است. تنها مبارزات متحد و متشکل خود کارگران در ایران و نیز حمایت طبقه کارگر جهانی و نیروهای مترقی میتواند این موج جدید سرکوب توسط رژیم را به عقب براند و امکان گسترش و پیروزی مبارزات کارگری علیه سرمایه داران و حکومت آنان را فراهم آورد. ما به سهم خود از هر گونه تلاشی در این خصوص دریغ نخواهیم کرد.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

سوم مارس ۲۰۰۹